ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2024 г. № 77-1

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства

Донецкой Народной Республики от 4 апреля 2024 г. № 36-1
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения

субсидий из бюджета Донецкой Народной Республики в 2024 году
в целях реализации национального проекта «Культура»

и федерального проекта «Развитие искусства и творчества»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября
2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,
Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Правительства
Донецкой Народной Республики от 4 апреля 2024 г. № 36-1 «Об утверждении
Порядка предоставления и распределения субсидий из бюджета Донецкой
Народной Республики в 2024 году в целях реализации национального проекта
«Культура» и федерального проекта «Развитие искусства и творчества»,
заменив в строке 6 графы «Наименование учреждения – получателя субсидии»
таблицы «Распределение субсидии из бюджета Донецкой Народной
Республики в 2024 году и перечень мероприятий на создание виртуальных
концертных залов» словосочетание «Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Школа искусств имени П.И. Чайковского»
администрации города Енакиево» словосочетанием «Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа
искусств имени П.И. Чайковского» администрации городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Правительства  Е.А. Солнцев